[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 (пятьдесят первое заседание первого созыва)

     от 25 апреля 2024 года                                                                              № 337

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение совета депутатов Большеврудского сельского поселения от 17 февраля 2022 года № 186 «Об утверждении Положения о комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Большеврудского сельского поселения Волосовского района Ленинградской области и создании Комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Большеврудского сельского поселения»

 В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон №44-ФЗ), в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,  совет депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области    РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение №2, утвержденное решением совета депутатов Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 17 февраля 2022 года № 186 «Об утверждении Положения о комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Большеврудского сельского поселения Волосовского района Ленинградской области и создании Комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Большеврудского сельского поселения». в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО Большеврудское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

 Заместитель председателя
совета депутатов муниципального образования
Большеврудское сельское поселение Волосовского
муниципального района Ленинградской области                            Лукина Н.В.

Приложение
к решению совета депутатов

Состав
Комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Большеврудского сельского поселения Волосовского района Ленинградской области

Председатель комиссии – Маркова Ирина Юрьевна – начальник сектора по социальным вопросам и правовому обеспечению____________
Зам. председателя комиссии – Горохова Светлана Васильевна – начальник сектора по управлению муниципальным имуществом__________
Секретарь комиссии – Зеленая Екатерина Мирославовна - главный специалист  по нотариату и социальным вопросам________________
Члены комиссии: 1. Афанасьев Павел Станиславович  – ведущий специалист – по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и связям с общественностью_________________
                            2. Оляндрэ Лилия Витальевна – начальник сектора экономики и финансов – главный бухгалтер______________

image1.jpeg